
средняя общеобразовательная школа №2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т.Краснова с. Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

  

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

  

 «10 »апреля 2024г. № 230 

  

  

«Об  утверждении локального акта» 

  

В соответствии с письмом  Министерства образования и науки Самарской области от 

21.09.2023 г. № МО/5408 « О реализации в 2024 году мероприятий, направленных на 

обновление материально-технической базы и создание Центров естественно-научной и 

технологической направленности в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить Положение Центра образования естественно – научной и 

технологической направленностей « Точка роста»  на базе ГБОУ СОШ № 2 

«ОЦ» с.Большая Глушица. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

                 Директор школы        _______________               Фѐдоров Е.Ю.   

 


		2024-04-10T14:44:48+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




